Codice A1206A

D.D. 25 luglio 2018, n. 172

Rettifica determinazione n. 167 del 19/7/2018 per mero errore materiale.

Vista la determinazione n. 167 del 19/7/2018 avente per oggetto "DGR 2-6108 del 15/12/2017 e DGR 1-7156 del 6/7/2018. Concessione contributo finanziario alle spese per la realizzazione della XVIII Conferenza Nazionale ANCI Piccoli Comuni". Spesa Euro 20.000,00= o.f.c. sul Cap. 182458/2018. (Cod. Ben. 348607).

Considerato che nel dispositivo è stato erroneamente indicato il conto finanziario U. 1.03.02.02.999 anziché il conto finanziario corretto U. 1.04.01.02.999;

ritenuto necessario rettificare la citata determinazione n. 167 del 19/7/2018, prendendo atto del numero di conto finanziario U. 1.04.01.02.999;

attestata la regolarità amministrativa del presente atto,

tutto ciò premesso,

IL DIRETTORE

viste le norme di seguito elencate:

visto il D.Lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e s.m.i.;

vista la l.r. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza e il personale" e s.m.i.;

visto il D.Lgs. 14/03/2013, n. 33 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni";

determina

di rettificare per mero errore materiale, il conto finanziario indicato nella determinazione n. 167 del 19/7/2018 avente per oggetto "DGR 2-6108 del 15/12/2017 e DGR 1-7156 del 6/7/2018. Concessione contributo finanziario alle spese per la realizzazione della XVIII Conferenza Nazionale ANCI Piccoli Comuni". Spesa Euro 20.000,00= o.f.c. sul Cap. 182458/2018 . (Cod. Ben. 348607), prendendo atto che il numero corretto del conto finanziario è: U. 1.04.01.02.999;

di confermare quanto contenuto nella citata DD n. 167 del 19/7/2018.

Avverso la presente determinazione è consentita l'impugnazione entro 60 giorni dalla notifica presso il TAR Piemonte ovvero entro 120 giorni presso il Capo dello Stato.

La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010.

Il Dirigente del Settore Relazioni Esterne e Comunicazione Marzia Baracchino

Il funzionario istruttore Rosanna Cauda

Il Direttore Raffaella Scalisi